

# ZIAJA MED KURACJA LIPIDOWA Fizjoderm balsam do ciała 400 ml



Cena: 28,45 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Opakowanie	400 ml
Postać	balsam
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**ZIAJA MED KURACJA LIPIDOWA Fizjoderm balsam do ciała 400 ml** Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry alergicznej i atopowej. Wzmacnia barierę ochronną skóry oraz łagodzi podrażnienia. **Właściwości** - Zapewnia poprawę nawilżenia skóry. - Ogranicza transepidermalną utratę wody. - Uzupełnia ubytki fizjologicznych składników skóry. - Redukuje podrażnienia. - Nie narusza ciągłości warstwy lipidowej naskórka. **Składniki aktywne** - Cermidy 1,3,6II - Fitosfingozyna - Cholesterol – formuła, która tworzy system multi-lamelarny przypominający strukturą barierę lipidową warstwy rogowej naskórka przez co wykazuje wysoką biodostępność. Uzupełnia braki lipidów w cemencie międzykomórkowym oraz zapobiega przesnaskórkowej utracie wody. - Glicerydy kokosowe – bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe omega 3 i 6 zapewniają ochronę warstwy lipidowej, dogłębne nawilżenie i odżywienie. - Olej bawełniany i olej z oliwek – zawiera witaminę E oraz NNKT. Przyspiesza proces regeneracji oraz łagodzi podrażnienia. - Olej makadamia – posiada właściwości nawilżające, natłuszczające i zmiękczone. Sprawdza się w codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej, atopowej oraz delikatnej skóry dzieci. - Naturalny emulgator – na bazie fosfolipidów tworzy na powierzchni naskórka delikatny film ochronny, który ogranicza transepidermalną utratę wody. Jednocześnie jest nośnikiem substancji aktywnych, które zostają stopniowo uwalnianie w głębszych warstwach naskórka. - Trójglicerydy kwasów tłuszczowych - kaprylowego i kaprynowego – zabezpieczają skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. - Skwalan – wykazuje biogodność ze skórą. Wzmacnia jej naturalną barierę oraz zmiękcza i uelastycznia naskórek. - Masło karite – bogate w witaminę E, trójglicerydy sterole oraz kwasy tłuszczowe: palmitynowy, stearynowy, oleinowy i linolowy. Dogłębnie nawilża i natłuszcza skórę. Zabezpiecza cement międzykomórkowy przed uszkodzeniami oraz zapewnia jego regenerację. **Przeznaczenie** Pielęgnacja skóry alergicznej, atopowej, odwodnionej. **Stosowanie** Nanieść na skórę i pozostawić do wchłonięcia.